
令 和 ７年 ６月 １３日 

保護者のみなさま 

志布志市立松山小学校 

                          校  長  井 口 俊 二 

 

校内水泳発表会・学校保健委員会・学級ＰＴＡの開催について（案内） 

 

  入梅の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて，標記について下記の日程で開催いたします。ご多用とは存じますが，ぜひご参加ください

ますようよろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 期 日    令和７年７月２日（水）    

 

２ 日 程   １３：００～１３：４０  ４校時：校内水泳発表会（３～６年生) 

          １４：００～１４：４０  ５校時：校内水泳発表会（１･２年生) ※ 上学年授業 

１４：５０～１５：３５  学校保健委員会（※全会員出席を） ※ ６校時授業 

          １５：４０～１６：１０  学級ＰＴＡ(下学年） 

          １６：１５～１６：４５  学級ＰＴＡ(上学年） 

 
 
 
 
 
 
 
 

３ その他    

⑴ 学校保健委員会は，１４：５０から始めますので,１４：４５までには体育館へお集まりください

（全ＰＴＡ会員参加）。 

⑵ 水泳発表会は小雨決行します。また，プール内は土足厳禁となりますので,ビーチサンダル

等をご準備ください（暑さ対策も）。 

⑶ 敷地内への車の乗り入れの際，児童の安全に十分気をつけていただくとともに,保護者相互

の事故等起こらないようご注意ください。 

⑷ 水泳発表会の実施の有無につきましては当日９：００判断とし，順延の連絡は「まなびポケッ

ト」の連絡帳でお知らせします。 

⑸ 個人情報保護のため，水泳発表会時にスマホやデジカメでの撮影は禁止させていただきま

す。御了承ください。 

 
 荒天時日程（水泳発表会 順延の場合） 
 
     １３：００～１３：４５  ４校時：一斉授業参観（全学年） 
     １３：５５～１４：４０  ５校時：学校保健委員会 
     １４：５０～１５：３５  ６校時：下学年学級ＰＴＡ 
     １５：４５～１６：３０  上学学級 PTA 
 


